
令和３年６月２５日 

 

 事    業    主  様 

 
名古屋薬業健康保険組合 
総務課 052-211-2294 ダイヤルイン 

https://www.meiyaku-kenpo.or.jp/ 
 

愛知県内の健康保険組合との共同実施による 

被扶養者向け 共同巡回健診 

のご案内について 

 

日頃は、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、標記につきまして被扶養者の皆様方がより健診を受けやすいよう

に、愛知県内の健康保険組合と共同で被扶養者向けの巡回健診を行うこと

となりました。  

つきましては、別添のご案内を別紙の方を対象に７月上旬より順次、健

康管理共同事業連絡会より対象者様のご自宅へ直接ご案内を送付させて

いただきます。 

主なスケジュールは下記のとおりとなっておりますのでよろしくお願

いいたします。 

なお、今回の巡回健診以外にも当組合では、従来より契約健診機関での

実施を行っておりますのでいずれかの方法にて実施いただけると幸いで

す。 

   

記 

 

１．主な流れ 

   ・実施期間      令和３年８月～令和４年１月 

   ・申込先       健康管理共同事業連絡会 

 事務局（株式会社あまの創健） 

         

    

以上 

 


